
Zdenka Ondráčková (1937), Holubice † 12. 12.

Věra Němečková (1930), Vyškov † 12. 12.

MUDr. Jaroslav Budík (1938), Vyškov † 12. 12.

Vladimír Krčma (1948), Drnovice † 13. 12.

Antonie Moravčíková (1942), Vyškov † 13. 12.

Pavel Vykoukal (1945), Bučovice † 14. 12.

Marie Orálková (1938), Komořany † 15. 12.

Soňa Skácelová (1978), Drnovice † 15. 12.

Karel Zemánek (1931), Letonice † 16. 12.

Anežka Bárková (1938), Letonice † 16. 12.

Emílie Urbánková (1944), Vyškov † 16. 12.

Anna Kachlířová (1933), Milešovice † 17. 12.

Anna Michlíčková (1938), Kučerov † 17. 12.

Zdeněk Šustr (1959), Rousínov † 17. 12.

František Jura (1928), Pístovice † 18. 12.

Alois Klvač (1940), Orlovice † 18. 12.

Františka Sackmauerová (1919), Vyškov † 18. 12.

Jan Šmehlík (1943), Dražovice † 19. 12.

Opustili nás

Jste výjimečný pár a tohle
přáníčko bylo posláno, aby Vám
radostně řeklo: ať je i dalších
50 let Vašeho manželství krásných
a šťastných jako těch prvních, ať
Vaše láska trvá navždy!
Dne 22. prosince 2017 oslaví 
manželé Svatava a Zdeněk
Zemanovi svoji zlatou svatbu.
Gratuluje syn Zdeněk s rodinou.

Věk není to, v čem poznává se stáří, když oči
věčným mládím září, a když se srdce umí
pousmát, těch 92 není vůbec znát.
Dne 28. prosince 2017 oslaví 92. narozeniny
naše maminka, babička a prababička
paní Božena Pospíšilíková z Ivanovic na Hané.
Do dalších let všechno nejlepší přejí snacha
Ludmila, vnoučata Jan s manželkou a Dana
s manželem, pravnoučata Nicolka, Nelinka
a Emička.

Blahopřání

Již 5 let není s námi naše milovaná
paní Ludmila Jelínková z Rychtářova.
Nikdy nezapomeneme na její obětavost a lásku.
Dcera, syn, zeť, vnučky a pravnoučata.

Dnes, 21. prosince 2017, je to 30 let, co nás
opustil pan Vladimír Brázdil.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka, dcery a syn s rodinami.

Dnes, 21. prosince, jsou to 2 roky, co nás navždy
opustil můj manžel, tatínek a dědeček
pan Jan Novák z Dědic.
Za vzpomínku děkují
manželka a děti s rodinami.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dnes, 21.  prosince, by se dožil 70 let
pan Jaromír Vévoda z Rychtářova.
Dne 15. října to bylo 6 let, co zemřel.
Vzpomíná 
bratr s rodinou.

Jak rád jsi žil a pracoval, sebe jsi nešetřil, nám
lásku a radost rozdával. Co za lásku a radost
můžeme Ti dát? Kytičku na hrob položit, svíci
zapálit, tiše se pomodlit a na Tebe tatínku
a dědečku vzpomínat.
Dnes, 21. prosince, je to 13 roků, kdy nás beze
slůvka rozloučení opustil náš milovaný tatínek
a dědeček
pan Josef Jakubík z Ivanovic na Hané.
S láskou a bolestí v srdci stále vzpomínají
dcera, vnučka a pravnučka s rodinou. Kdo jste
ho znali, vzpomeňte s námi.

Jen klidný spánek můžeme Ti přát,
s láskou a úctou na Tebe vzpomínat.
Dne 22. prosince by se dožil 65 let
pan Josef Plhal z Hamilton.
S láskou vzpomínají
manželka, syn a dcera s rodinami.

Adventní čas prožíváme, v srdci stále bolest máme.
Ta rána se již nezhojí, odpočívej v pokoji.
Dne 22. prosince 2017 uplynou 4 roky, co nás
navždy opustil
drahý manžel, tatínek a dědeček
pan Libor Reinke.
Za tichou vzpomínku děkují 
manželka, syn a dcera s rodinou.

Nikdy nezapomeneme na toho, koho máme
rádi. Nikdy nezapomeneme na toho, kdo nám
moc schází.
Dne 23. prosince uplyne 20 let od úmrtí naší
babičky
paní Jaroslavy Anderové z Dědic.
S úctou a láskou vzpomíná 
snacha s rodinou.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe, krásné
vzpomínky zůstávají. Utichly kroky i Tvůj
veselý hlas, ale Tvá veselá tvář zůstává v nás.
Každičká vzpomínka, smutný je vzdech,
na vždy však zůstaneš v srdcích nás všech. 
Dne 23. prosince 2017 vzpomeneme 11. výročí
úmrtí
paní Zdeňky Zouharové.
S láskou a úctou vzpomínají dcery s rodinami.

Rok za rokem plyne jako voda a je tady zase
Štědrý den. Kdy naposledy dotlouklo láskyplné
srdíčko mého milovaného manžela
pana Luďka Floriána z Bučovic.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka Marie a dcery Hana a Jitka
s rodinami.
Také vzpomínka na tatínka
pana Jana Fialu a nezapomenutelnou maminku
paní Marii Fialovou a malou vnučku Markétku.

Vzpomínky

Kdo v srdcích žije, neumírá….
Dne 25. prosince 2017 to bude 2. výročí,
co nás navždy opustil
panVladimír Antl.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka, dcera a syn s rodinami.

Že čas rány hojí, je jen pouhé zdání, v srdci
zůstává bolest a vzpomínání.
Dne 26. prosince uplyne 10. smutné výročí
úmrtí
pana Ladislava Gregora.
S láskou vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Dne 26. prosince 2017 by oslavil 80. narozeniny 
pan Stanislav Zach.
S láskou stále vzpomínají 
manželka, dcery a syn s rodinami.

Víc už nemůžem Ti přát, jen na hrob kytičku dát
a tiše vzpomínat.
Dne 27. prosince 2017 by se dožil 80 let
pan Josef Komárek.
S láskou stále vzpomínají
manželka Petra, dcery Monika a Charlotta
s rodinami.

Očím ses ztratil, ale v našich srdcích zůstaneš
navždy.
Dne 27. prosince 2017 uplyne 5 roků, kdy nás
opustil milovaný manžel, tatínek a dědeček
pan Josef Jelínek.
S láskou stále vzpomíná
manželka, synové Dušan a Richard s rodinami.

Dne 27. prosince uplyne 10 let, co nás navždy
opustil 
pan Stanislav Vykoukal, rodák z Rašovic.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka, dcera a syn s rodinou.

Dne 29. prosince 2017 vzpomeneme 3. výročí
úmrtí
pana Aloise Rozmarina.
Za vzpomínku děkuje
manželka Dagmar a celá rodina.

Dne 30. prosince by se dožil 70 let
pan MUDr. Lubomír Poláček.
S láskou stále vzpomínají
manželka, dcera, synové a vnoučata.

Odešel jsi, jak si to osud přál, ale v našich
srdcích a vzpomínkách zůstáváš dál.
Dne 31. prosince uplyne rok, kdy nás bez slůvka
rozloučení navždy opustil
pan Petr Maxián.
S láskou vzpomíná
zarmoucená rodina.

S láskou a vděčností za krásně prožité chvíle
v životě děkuji.
Dne 1. ledna by se dožil 45 let
pan Antonín Černý.
Stále vzpomínají
manželka Kateřina, syn Lukáš a sestry
s rodinami.

Dne 3. ledna 2018  uplyne rok, co nás navždy
opustila
paní Jiřina Jedličková.
S láskou vzpomíná
manžel.
Za tichou vzpomínku Vám, co jste ji znali,
děkuji.

Vzpomínky Koutný a Hajzler s výkony roku
Každý start v ostravské Atletické halové aréně je pro naše

atlety svátkem. Rádi jsme se tedy vydali, v pěkném počtu
mladšího žactva atletů AHA Vyškov, v předvánočním čase, do
Ostravy, abychom završili halovou atletickou sezonu roku 2017. 

Je hezké, že tohoto momentu
bezezbytku využili dva mladí
atleti AHA Vyškov - Jan Koutný
na mílařské trati a Mario Haj-
zler ve skoku o tyči. Kromě
osobních rekordů oběma klu-
kům svítilo u dosažených vítěz-
ných výkonů označení NL jako
nejlepší výkon roku aneb
vedoucí postavení v tabulkách
mladších žáků v ČR. I další par-
ťáci a parťačky se činili, završe-
ním skvělého představení
mladšího žactva AHA Vyškov
byl fantastický výkon štafety
kluků na trati 4x 200 m.

Umístění atletů AHA Vyškov do
10. místa:
1500 m mladších žáků:
1. místo - Jan KOUTNÝ, 4:42,88
min. (NL)
7. místo - Jindřich OSOLSOBĚ,
5:11,28 min.
Skok o tyči mladší žáci:

1. místo - Mario HAJZLER,
3,00 m (NL)
Štafeta 4 x 200 m mladších
žáků:
1. místo - AHA Vyškov (Daniel
GRYC, Mario HAJZLER,
Tomáš PLEVA, Kryštof VIN-
TERA), 1:52,02 min.
Skok vysoký mladších žáků:
2. místo - Adam KUCHTÍČEK,
1,53 m
Běh na 300 m mladší žáci:
3. místo - Kryštof VINTERA,
44,61 s.
6. místo -Tomáš PLEVA, 45,29 s.
Běh na 60 m mladších žáků:
4. postupové místo - Daniel
GRYC, 7,98 s. (k finále nenas-
toupil z důvodu chyby rozhod-
čích)
Běh na 60 m př. mladších žáků:
6. místo - Kryštof VINTERA,
10,46 s. (rozběh 10,73 s.)
Skok daleký mladších žáků:
8. místo - Tomáš PLEVA, 4,45 m

Ahačky přivezly tři medaile
Vítkovická aréna, v atletické

hale, hostila Vánoční mítink
staršího žactva. Sjelo se 278
závodníků z 39 oddílů/klubů.
Konkurence tedy byla veliká
a v týmu AHA Vyškov tentokrát
medailová odměna neminula
děvčata, konkrétně nad překáž-
kami a v tyči. 
Běh na 60 m př. starší žákyně:
3. místo - Anna KALINCOVÁ,
9,62 s. (v rozběhu 5,58 s.)
11. místo - Adéla PROVAZNÍ-
KOVÁ, 10,22 s.
16. místo - Natálie JELÍNKO-
VÁ,  10,88 s.
18. místo - Kateřina ČAMLÍ-
KOVÁ, 11,18 s.
Skok o tyči starší žákyně:
3. místo - Kateřina ČAMLÍKO-
VÁ, Kristýna ŠŤASTNÁ, 2,53 m
5. místo - Natálie JELÍNKOVÁ,
2,33 m
Skok vysoký starší žákyně:
4. místo - Anna KALINCOVÁ,
1,52 m
Běh na 3000 m starší žáci:
5. místo - Pavel LENOMAR,
10:40,05 min.
Vrh koulí 4 kg starší žáci:

5. místo - Adam KAPLÁNEK,
12,10 m
Štafeta 4 x 200 m starší žákyně:
5. místo - AHA Vyškov (Sabina
FIANTOVÁ, Kristýna ŠŤAST-
NÁ, Anna KALINCOVÁ, Adéla
PROVAZNÍKOVÁ), 1:55,05
min.
Běh na 800 m starší žákyně:
6. místo - Sabina FIANTOVÁ,
2:38,21 min.
Běh na 300 m starší žáci:
6. místo - Pavel LENOMAR,
39,47 s.
11. místo - Jakub DERKA,
40,47 s.
Běh na 1500 m starší žákyně:
7. místo - Tereza MAZLOVÁ,
5:37,61 min.
Běh na 300 m starší žákyně:
8. místo - Adéla PROVAZNÍ-
KOVÁ, 45,33 s.
19. místo - Kristýna ŠŤASTNÁ,
49,25 s.
Vrh koulí 3 kg starší žákyně:
9. místo - Tereza LUSKOVÁ,
8,16 m
Běh na 60 m př. starší žáci:
10. místo - Jakub DERKA,
9,18 s.

Poslední závody v tomto roce se
parádně vydařily

Irena Pospíšilová třetí na Hodonín-Holíč-Skalica, Honza
Koutný první v Ostravě, Lukáš Koudelka třetí a Marie Hynštová
první v kategoriích v Perné.

V podstatě se dalo vyrazit na
více míst závodit, ovšem my
máme svoji tradici, kterou již roky
ctíme a tak nás bylo možné vidět
na Běhu pod Pálavou v Perné.

Závod má svoje neopakova-
telné kouzlo a před Štědrým
dnem se ani nikam jinam jezdit
nedá. Což samozřejmě asi nepla-
tí pro všechny, ale pro nás starší
už je ta nostalgie z tohoto místa
roků zážitků prostě daná. Na
tom se nedá nic změnit.
Ostrava

Ovšem ještě v pátek odpoledne
startoval na Vánoční hale mlad-
šího žactva v Ostravě Honza
Koutný na trati 1500m. S obrov-
ským náskokem po sólovém běhu
zvítězil v novém osobním rekor-
du 4:42,88, který je navíc nejlep-
ším výkonem v České republice
v jeho ročníku. Fantazie.
Perná

Překvapivě přijatelné počasí
nás přivítalo pod Pálavskými
vrchy v Perné a také se nám tam

skvěle vedlo. Nejdřív mezi star-
šími žákyněmi s přehledem zví-
tězila Stela Tomanová.

Apak v hlavním závodě si vedl
výborně Lukáš Koudelka. Po
bojovném výkonu doběhl abso-
lutně na čtvrtém místě a v kate-
gorii skončil třetí a tím pádem
se dostal i na bednu.

Marie Hynštová ve své kate-
gorii nejstarších žen neměla
konkurenci abez potíží vyhrála. 
Hodonín – Holíč – Skalica

V nabité české i zahraniční
konkurenci na tomto obrovském
mezinárodním běhu si fantas-
ticky vedla Irena Pospíšilová.
Nezalekla se soupeřek a doká-
zala doběhnout na třetím místě
mezi ženami. Klobouk dolů.

Také poslední závody před
Štědrým dnem se nám parádně
vydařily, takže teď už jen hurá
do oslav a pak na další akce
o svátcích a na Silvestra. 

Zdeněk Smutný

Slavnostní ocenění 
vyškovských policistů

V pondělí 11. prosince se v historickém sále zámku Slavkov
u Brna uskutečnilo slavnostní předávání ocenění Policie ČR.

Tři desítky vyškovských poli-
cistů převzaly z rukou ředitele
jihomoravské policie plk.
Ing. Leoše Tržila medaile poli-
cejního prezidenta za věrnost
po více než deseti a po více než
dvaceti letech služby. Další
policisty pak ocenil krajský
ředitel medailemi a Plaketou
Krajského ředitelství policie
Jihomoravského kraje. V rámci
slavnostního programu již tra-
dičně vedoucí územního odbo-
ru plk. Petr Buček poděkoval
vybraným policistům a občan-
skému zaměstnanci za jejich
iniciativu a velmi dobré služeb-
ní výsledky v uplynulém roce.

Rovněž oba policejní důstojníci
poděkovali zástupcům státní
správy i samosprávy.

K pozvaným hostům patřili
starostové některých měst aobcí,
vedoucí vyškovského státního
zastupitelství i ředitel vyškov-
ského územního odboru HZS
Jmk. Pozváni přijal i zástupce
klubu veteránů Policie ČR.

Velké poděkování pak patří
vedení a zaměstnancům slav-
kovského zámku za poskytnutí
překrásných prostorů a rovněž
tamní Integrované střední ško-
le, která se profesionálně zhos-
tila druhé části ceremoniálu.

por. Mgr. Alice Musilová
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